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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
40 TREINO LIVRE 05/12/2024 07:45 . ..
Practice (10:00 Time) started at 7:45:04 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

8 17299 19.048 10185  46.532 +0.312 7:52:53.273
(097) LUCAS PAIVA / FASP 9  17.550 18.963  10.163  46.676 +0.456 7:53:39.949

1 17.797 19.361  10.398 47.556 +1.854 7:49:08.890 10 17.199 18.809  10.122 IEEEZH 7:54:26.169

2 17438 18.985 10189  46.612 +0.910 7:49:55.502 11 17.303 18.978  10.119  46.400 +0.180 7:55:12.569

3 17.093 18.832  10.108  46.033 +0.331 7:50:41.535

4 17.183 18.634  9.976  45.793 +0.091 7:51:27.328 (181) LUIZ FERNANDO / FASP

5  17.012 18.964  10.000  45.976 +0.274 7:52:13.304 1 18.284 19.758  10.404  48.446 +2.169 7:48:12.884

6 17.136 18.582  9.984 7:52:59.006 2 17.541 19.182  10.268 46.991 +0.714 7:48:59.875

7 17.025 19.066  10.066  46.157 +0.455 7:53:45.163 3 17448 19.315 10206  46.969 +0.692 7:49:46.844

4 17.285 19.239 10194  46.718 +0.441 7:50:33.562
(065) GABRIEL FERNANDES / FASP 5 17.305 19.022 10164  46.491 +0.214 7:51:20.053

1 18524 19.519  10.451 48.494 +2.590 7:47:53.936 6 17203 19.027  10.101 46.331 +0.054 7:52:06.384

2 17577 19.139  10.445 47.161 +1.257 7:48:41.097 7 17185 18.963  10.129 7:52:52.661

3 17390 18.907 10.268  46.565 +0.661 7:49:27.662 8 12992 19.254 10191  1:42.437 +56.160 7:54:35.098

4 17.362 18.942  10.262  46.566 +0.662 7:50:14.228 9  20.802 25533 10.905 57.240 +10.963 7:55:32.338

5 17.341 18.847  10.231 46.419 +0.515 7:51:00.647

6 17.245 18.856  10.198  46.299 +0.395 7:51:46.946 (096) DIOGO MAZON / FASP

7 17435 18.813  10.149  46.097 +0.193 7:52:33.043 1 19.368 20.104  10.505  49.977 +3.305 7:47:07.176

8 17.343 18.812 10117 46.272 +0.368 7:53:19.315 2 17.866 19.394 10260  47.520 +0.848 7:47:54.696

9  17.081 18.779 10125  45.985 +0.081 7:54:05.300 3 17517 19.189  10.181 46.887 +0.215 7:48:41.583

10 17.111 18.759 10122 45.992 +0.088 7:54:51.292 4 17565 19.134 10137  46.836 +0.164 7:49:28.419

11 17.082 18.712  10.110 7:55:37.196 5  17.442 19.156  10.158 46.756 +0.084 7:50:15.175

6 17.443 19.045  10.184 7:51:01.847
(036) ENZO PRANDO / FAUESC 7 17493 19.191 10164  46.848 +0.176 7:51:48.695

1 17.725 19.252  10.350  47.327 +1.420 7:46:54.837 8  17.487 19.213 10140  46.840 +0.168 7:52:35.535

2 17534 19.154  10.298  46.986 +1.079 7:47:41.823

3 172712 18.874 10180  46.326 +0.419 7:48:28.149 (024) GIOVANA MARINOSKI / FPRA

4 42314 21576 11154  3:15.044  +2:29.137 7:51:43.193 1 19.950 20.696  11.153 51.799 +5.048 7:47:18.806

5  18.267 19.388 10366  48.021 +2.114 7:52:31.214 2 18634 19.730 10593  48.957 +2.206 7:48:07.763

6 17.486 19.030 10237  46.753 +0.846 7:53:17.967 3 17.91 19.528  10.501 47.940 +1.189 7:48:55.703

7 17248 18.890  10.126  46.264 +0.357 7:54:04.231 4 17629 19.335 10424  47.388 +0.637 7:49:43.091

8 17175 18.776  10.080  46.031 +0.124 7:54:50.262 5  17.569 19.182  10.347  47.098 +0.347 7:50:30.189

9 17120 18.707  10.080 7:55:36.169 6 17.451 19.057  10.338 46.846 +0.095 7:51:17.035

71751 19.271  10.332 47.114 +0.363 7:52:04.149
(069) RAFAEL CROCE / FASPA 8 17546 19.269 10327  47.142 +0.391 7:52:51.291

118717 20.126  10.338  49.181 +3.058 7:47:30.477 9 17.384 19.114  10.305  46.803 +0.052 7:53:38.094

2 17.709 19.801  10.054  47.564 +1.441 7:48:18.041 10 17.492 19.018 10297  46.807 +0.056 7:54:24.901

3 17.316 19.645  9.960 46.921 +0.798 7:49:04.962 11 1751 18.981  10.259 7:55:11.652

4 17217 19.816  9.942 46.975 +0.852 7:49:51.937

5 17146 19.682  9.843  46.671 +0.548 7:50:38.608 (061) ALLAN CROCE / FASP

6 17544 19.418  9.854 46.816 +0.693 7:51:25.424 1 18.541 19.630  10.741 48.912 +1.422 7:47:00.476

7 17126 19473 9.814 46.413 +0.290 7:52:11.837 2 18376 19.277  10.457 48.110 +0.620 7:47:48.586

8 17.131 19.351  9.738  46.220 +0.097 7:52:58.057 3 17.658 19.464  10.848  2:47.970  +2:00.480 7:50:36.556

9 17145 19.783 10270  47.198 +1.075 7:53:45.255 4 21204 19.155 10314  50.673 +3.183 7:51:27.229

10 17.332 19.384  9.808 46.524 +0.401 7:54:31.779 5  17.567 18.976  10.947 7:52:14.719

11 17.068 19.254  9.801 7:55:17.902

(202) FREDERICO BUENO / FASP

(009) JOAO FORNARO / FASP 1 18439 23659 12628  54.726 +7.019 7:47:09.872
1 17.946 19.341  10.356 47.643 +1.428 7:49:40.118 2 18.007 19.261  10.439 7:47:57.579
2 17478 19.051 10184  46.713 +0.498 7:50:26.831 3 18478 19.260 10468  48.206 +0.499 7:48:45.785
3 17.552 18.925 10135  46.612 +0.397 7:51:13.443 4 18565 19.238  10.659  48.462 +0.755 7:49:34.247
4 17.364 19.032 10158  46.554 +0.339 7:51:59.997 5 04753 19.407 10452  2:34.612  +1:46.905 7:52:08.859
5 17.303 18.938  10.090  46.331 +0.116 7:52:46.328 6 18.289 19.151  10.394  47.834 +0.127 7:52:56.693
6 17.367  18.803 10.057  46.227 +0.012 7:53:32.555 7 18185 21478 10442  50.105 +2.398 7:53:46.798
7 17305 18.866  10.044 7:54:18.770 8 18551 19.097 10477 48.125 +0.418 7:54:34.923
8  17.220 18914 10100  46.234 +0.019 7:55:05.004 9 20356 19915 11112 51.383 +3.676 7:55:26.306
9 17439 18.856  10.111 46.406 +0.191 7:55:51.410

(100) BRENO EBRAHIM / FPRA
1 20743 21072 11208  53.023 +6.803 7:47:21.784
2 18.021 19.800  10.481 48.302 +2.082 7:48:10.086
3 17592 19.260  10.339  47.191 +0.971 7:48:57.277
4 17321 19.152 10250  46.723 +0.503 7:49:44.000
5 17.330 19.063 10237  46.630 +0.410 7:50:30.630
6 18776 20337 10.655  49.768 +3.548 7:51:20.398
7 17.287 18913 10143  46.343 +0.123 7:52:06.741

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO 4

Printed: 05/12/2024 07:56:25 - "



